Der Wahlvorstand fur die
Wahl des Personalrates

Bekanntmachung der Wahlvorschlage
fur die Wahl des Personalrates am xX.XX.XXXX

Am xx.xx.xxxx hat der Wahlvorstand die folgenden Wahlvorschlage zugelassen:

Gruppe der Arbeithehmerinnen

Vorschlag der Gewerkschaft ,komba“:

Bewerber

-

Nr. | Bewerberinnen Gruppe

Gruppe
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Vorschlag der Gewerkschaft ,ver.di“

Bewerber

I

Nr. | Bewerberinnen Gruppe

Gruppe

olo|s|w|N|=
o~ |o|A|w|N| ==




Gruppe der Beamtinnen und Beamten

Vorschlag der Gewerkschaft ,komba“

Nr. | Bewerberinnen Gruppe | Nr. | Bewerber Gruppe
1 1
2 2
3 3
4 4
5
6
7
8
9
10
11
Vorschlag der Gewerkschaft ,ver.di“
Nr. | Bewerberinnen Gruppe | Nr. | Bewerber Gruppe
1 1
2 2
3 3
4
5
6
7

Ort, den XX.XX.XXXX

Der Wahlvorstand

Vorsitzender Mitglied

Mitglied




